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Sunday, August 28,2016, Imphal

ARTE CBINS

HUEIYEN LANPAO

ST CoTSIFT STITFAT 52 2 TAPWI T

CAFAT WA 2[CAFQT (T Craremia
SFFA! ﬁﬁfﬂ‘fﬂ_m e ta: o7 (1T (wet e eweif ¢ et

T e, @ 24 ¢
mﬁ@mmwﬁ% @
A RS FEIT ATeCATFIIAT
© ST 8 STEIF (SR 3R
VR GV TG TR AT
R CEICIRAT Y TRAT SIS
2T (ATGAT AT S SAMT
T (AN AR 2T
(AR, (YT ST ST Gt
cergaifel g AR RS 77w
CaIfeTl 21 el FeCee |
gacaE sfvaer e
STEAST ST AT
SRR PeTer o @ e

SAGAT T (+IRAT IR

20, A i W@ﬁr
CTTAISRIAT (SRR (AR
(ST (AT ST ST THERAT
Sl TR LI (RIS B
R oo #fRR R

AFCAAT FAGT 2030,
3038 SN Yoy A oI
T (ATFT QUG XFS
TR RN CARAT oA
BRI ol G Taar
NCARAT (ST (AT A
TRACTNR |

sty o3 wfFE Swrea
ATGCAIFRGT 5Twe] (ATl
(A OFF (AT $NYI
CEIERmRE e3Rar fHe (o
(T TG (AT e |

3913 LT FRAT P
<R M TEmr AT FE 7
Jeam cwifwar srEcmfaan
LA (S TN TH
(AT (oI XSS BIR It
O T AGCRAF ZrE=T
CEETFT ACHIIFIIAT (SR
ST (eI |

CBCRTET STl T4 ST BT
et ST e 2@ oA
st e | S (@far
STEAT 8 TSRS IR (T

Yy G AT §fF | G
it gizwan i g B s
faewr A= GWe o eI
(Tt 2T Bicss CafRAf |

ST, TG (AR
B3R e Sratfis conpmi 3R
R (T S G (ST
Y, AT TR ST
COTT ST (R -H ST
51 (@ oI 3 Cenelst
fereaeasif e anzw W 3
A (AT SR RAT T
CeTaT SN THT SACANAT
(SRR (TR RS2
CRSTTRTE |

fae eraf~ g (o @7
*Gera for fS e (@ a1y
feraee FAMIea SrTes owit
@G (W ST T FT
S 55 M ACH T ST
TR SR S (e STal
(TN ST NI ol
et | fae corsmot g e feit
I (TN (T ST
ST GBI SR X1
CRIRFAAT #ATCRFICT Al Nfasar
NIt ST @ CEIE
S SRIRAT 2G| 7N |

AT IZ, TN 52l S S WA
fo S Frgn et corpml
eI S SRSl (NG
SPeITERN BeTed (et (ol e 3R
I A ECR G2 Sl
qfAF] (@G (Twe gl
ST (T (ST T 2
A SRRl A ([ T G2
ST | AT HITECR el S
TS B2 A AT SR

ST o S eEI e e

STFAF (T A1 TR
Aol FRFIA (NTT 0.5¢
(oSl (OBl RRafred
ST AT Ay (oTare
ST e TeETTan TEwan
AT & o |

ST (TS IFT MACARARY
e g eRar Bies
Qe confras R T
fae oI MwTF AT AT
ST ST (IR 80 / @ 0 (ST
5 T R AT (T 0o
2T (ZABIfR (I 2R | ZrEfear
SR (AT A1 S FeT20ow
¢ B, 6305, &, o, e
SN PETANSBF (AR
TArAS  ArmeArR v

G2 (751 2 S 2 |

A8 (oreT (I XA
Bicel erafre confras e
Sy o1 £ v e A3y snfersent
TR AT AN 88 BN A
33 NSNS W | Y ACARAT
fRewT T ATl wet 76T
ZESIAAVEN (FTAE S TP
TN AT TR AR 7Tl
(@R > © S AN (FT
@. L TR | (7T (ST TG (oo
gl 2R (W (RN TR
FRIQEER ST CefeTersIfiR At (2
TR 7FT] TS| (IS o
aIRBR 21 S DI S
offgR R s 2|

S e erErEE 3
RIRT] CRRATAIT SRR TSP
ORI (SR (RTRIR (ST 236
AR TN SFF TR

@ FRR e @ie i
@frS SrreTer f & S
fSTeTea CaIvet STl (e Setell
ST S S b T *IT Zi2woN BIGAT
e S A1 Qi 3F
VA N SR | (T Soo walt
(Tl FOCED SN STAH

(oI = AR 07 2l | |

SO SZwe] $3 |
Tor; SmT SR eebsT
CFCRTIRET ST, 2o, T

v GHISFIBF (EABHRAT | P
CORE ST AR STl ||

FAIRTER 2YTT (T8I (TR R
TRl (RIS N S|

8 (orPwI SRR (TG S,
e S @G 2 S 2RI CIET8 S
(TR SR ST (9T,
forerer s St @i e o
GIET $3 (TR | FERIFET 2 0% 0

3 STERE (ot g SFTARAT | B

(R S R ST (@ form
T S ST SR T |

SCHATT AT (AT 58
ENfRFAT segzwr fFEfikar e
SR SN (AT e Gost St
@ et @F IS BT
| e W S i
SN (T ST QAT
CoTITR | FFRTT G =i =R
vl weasf @ifaR (vf) srwfe
@ forR (/) Wi M| W
Sfizal e e N
ST (E SRR Negw A
(@R TR (oIS W]
SREAT ERAIG wiifeemT fleea]
Bfer 2] Befe |

TEFAT (AITEREID 2T T
TR (53 ), FAGHH (v ) S
Gl (S9) 1 RN (R
GTAGH  wAART Y |
T ST RS i et
fag stor fysrar «wfy sgan
sfasforgr wufy  (Famam
QTG fims erfw (e
fag =7or T SAREET @A |

cHAIF R Wity wgar
TAMRRAT (AR CoTRaT ST
ST ST (AT TG
83% | FIG 2058 &M FFw
ST S{[eell Wl (e
q, ffiemr sy owfr @ fowemr
(e O (T |

T o AR TRt P ST
S WAl MCAFA Y b TS ATeTATFA

T3, @ 293

S et (SN2 @57 @@T)
FHCARTN SR forerT A
STIRA > WAl fMTHa St FIeAT
ATETAFI | ST @A (oI
2RI I ST Hs Sl
(ST WS (AT FIZCAA
ANGCART ST (PTET (ST
SR AT (T ST TR

et SN AN FHCATT

Time
19:00
19:00
19:00
19:00

1-Oct 1
2
3
4
19:00 5
6
7
8
9

2-Oct
3-Oct
4-Oct
5-Oct
6-Oct
7-Oct
8-Oct
9-Oct
11-Oct
12-Oct
13-Oct
14-Oct
15-Oct
16-Oct
17-Oct
18-Oct
20-Oct
21-Oct

Tue
Wed
Thu
Fri
Sat

19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00 11
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

Sun
Tue
Wed
Thu
Fri
Sat
Sun
Mon
Tue
Thu
Fri

TI1Ho freaticars feTficon (s
@1 & @aT) 1 @N-=eF e
cFreaber gfiae as fa par
ANGCAEAT ST @ GaTal (oI
vy & fFEsT 2A13 Jfueer
AR | (T YR fawran
2R Q AN T (2 |

e SN €3 o
3T st @EDS ¢ s
ATGTAFCRAT ST (&I

Home Team

North East United FC
Ateletico de Kolkate
FC Pune City

North East United FC
Kerala Blasters FC
Chennaiyin FC
Mumbai City FC

FC Goa

Kerala Blasters FC
Mumbai City FC

FC Pune City
Chennaiyin FC
Kerala Blasters FC
Delhi Dynamos FC
Atletico de Kolkata
FC Pune City

Delhi Dynamos FC
North East United FC
Mumbai City FC

Chennaiyin FC
Mumbai City FC

FC Goa

Atletico de Kolkata
Delhi Dynamos FC
North East United FC
FC Pune City

Delhi Dynamos FC
Atletico de Kolkata
North East United FC
FC Goa Jawaharlal
Mumbai City FC
North East United FC
FC Goa Rabindra
Kerala Blasters FC
Mumbai City FC
Chennaiyin FC

FC Goa
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Match Away Team

Kerla Blaster FC
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Venue

Indira Gandhi Athletic Stadium, Guwahati
Rabindra Sarobar Stadium, Kolkata

Balewadi Stadium, Pune

Indira Gandhi Athletic Stadium, Guwahati

Jawaharlal Nehru Stadium, Kochi
Jawaharlal Nehru Stadium, Chennai
Mumbai Football Arena, Mumbai
Fatorda Stadium, Goa
Jawaharlal Nehru Stadium, Kochi
Mumbai Football Arena, Mumbai
Balewadi Stadium, Pune
Nehru Stadium, Chennai
Jawaharlal Nehru Stadium, Kochi
Jawaharlal Nehru Stadium, Delhi
Sarobar Stadium, Kolkata
Balawadi Stadium, Pune
Jawaharlal Nehru Stadium. Guwahati
Indira Gandhi Athletic Stadium, Guwahati

Mumbai Football Arena, Mumbai
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